
Uchwała nr 9/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie:  powołania wydziałowej komisji wyborczej na kadencję 2016-2020 

 

 

Działając na podstawie art. 71 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 67 ust. 1, 2 i 5 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 

lutego 2012 r. z późn. zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 04 listopada 2015 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje, na wniosek przewodniczącego dr. Kazimierza Chmielewskiego, Wydziałową 

Komisję Wyborczą Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na 

kadencję 2016-2020 w następującym składzie: 

 

 dr hab. prof. AWF Elżbieta Huk-Wieliczuk 

 dr Ireneusz Chaliburda 

 mgr Joanna Prymak 

 st. Michał Sumało 

 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


